AVISO DE REABERTURA PRAZO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 10.520/02 e suas

alterações, torna público que está reabrindo o prazo de abertura do Pregão Presencial

n° 0076/2021, tendo como objeto a Contratação de Empresa Especializada em Cessão

de uso de Software de Conselhos e Comissões, acompanhada de licença de uso,

implantação, treinamento, customização e suporte técnico a fim de proporcionar a

Administração Pública a organização das atividades destes grupos, com ferramentas

como agendas, confecção de atas, notificações automáticas, lista de presenças

eletrônicas e demais funcionalidades constante no edital e seus anexos, em virtude do

processo ter ficado deserto. O recebimento das propostas será até às 08:45h, do dia 04

de novembro de 2021, no setor de protocolo e a abertura será realizada às 09:00h do

mesmo dia. Retirada do Edital e anexos no site www.xanxere.sc.gov.br.

Xanxerê-SC, 15 de outubro de 2021. Oscar Martarello – Prefeito Municipal.

http://www.xanxere.sc.gov.br/